
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШУХРУПОВСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

 

П Р И К А З 

 

04 сентября 2023 г.                                      с. Шухруповское                                   №  104/2- О 

 

«О закреплении наставнических пар и наставнических групп» 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МАОУ 

Шухруповской ООШ, утверждённой приказом директора № от 04.09.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить наставником: 

Нифонтову Светлану Викторовну, учителя русского языка и литературы 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Нифонтова Светлана Викторовна, учитель русского языка и литературы – Прокопчук 

Светлана Васильевна, учитель русского языка и литературы. 

Нифонтова Светлана Викторовна, учитель русского языка и литературы – Головина 

Светлана Валерьевна, педагог-организатор. 

3. Куратору наставнических пар Шестаковой Анжелике Николаевне: 

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                                                             С.В. Нифонтова 

 

С приказом ознакомлены:  

Должность Дата Подпись ФИО 

Заместитель 

директора по УВР 

  Шестакова А.Н. 

Учитель русского 

языка и литературы 

  Нифонтова С.В. 

Учитель русского 

языка и литературы 

  Прокопчук С.В. 

Педагог-организатор   Головина С.В. 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШУХРУПОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




